
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 
555 
35 
23 

333 
28 

121 
49 

244 
19 

128 
81 
8 

73 

11 

Nome 
Girolami Riccardo 
Giordano Antonio 
Pisani David 
Eritano Antonio 
Borrozzino Nicolo' 
Tramontano Ciro 
Minutolo Pietro 
D'Angelo Luigi 
Trapani Marco 
Ilardi Giuseppe 
De Sia Vincenzo 
De Sia Andrea 
Calce Marco 

Borrozzino Giuseppe 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Ultracross 
Di Guida Moto 
Cerbone 
S. M. Capua Vetere
Ultracross 
S. M. Capua Vetere
wlamoto.com 
Ultracross 
Sayan 
Sayan 
Sayan 
Boccia 

S. M. Capua Vetere

Classe 
Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 65 Cadetti 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 85 Senior 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
TM 
KTM 
TM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

Honda 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 

2 

Tempo Totale 
15:23.487 
15:33.139 
16:25.862 
16:36.088 
16:42.640 
16:52.008 
15:37.428 
16:02.034 
16:20.960 
16:33.424 
16:12.561 
16:18.343 
15:45.425 

3:00.342 

Punti 
50 
44 
40 
36 
50 
32 
30 
28 
26 
50 
44 
50 
40 

0 

Tempo Migliore 
1:30.931 
1:31.253 
1:36.704 
1:37.078 
1:36.410 
1:33.403 
1:40.955 
1:41.302 
1:45.821 
1:46.702 
1:52.524 
1:59.329 
2:04.170 

1:29.384 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.652 

Velocità  Media 

50,677 

Miglior tempo sul giro

1:29.384 

Velocità Migliore 

52,358 

Giro Migliore di 

11 - Borrozzino Giuseppe 

Stampato: 05/10/2014 13.08.19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C. Sasso 
Mini65cc + 85cc 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 3 Giri) Iniziato a 12:50:06 

Castel di Sasso (CE) 1,300 Km. 

05/10/2014 12:50 

II Trofeo Cumaricambike + 7^ C. Reg. MX FMI Campania

MC CUMARICAMBIKE


